



TIL ERHVERVSSTYRELSEN
FC-Revision
Lyngbyvej 237 1. tv
2900 Hellerup

Renex Gruppen ApS

CVR-nr. 24232182

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den

1/4-2014

Dirigent

Frank Mathiasen



Selskabsoplysninger

Selskab

Renex Gruppen ApS
Damhus Boulevard 69
2610 Rødovre

CVR-nr.: 24232182

Hjemstedskommune: Rødovre

Direktion

Frank Mathiasen

Revision

FC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Lyngbyvej 237, 1.tv
2900 Hellerup



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive servicevirksomhed herunder hovedsagligt rengøringsvirksomhed og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 61.843 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.567.876 og en egenkapital på kr. 578.599.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2014 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2013

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



Resultatopgørelse for 2013

Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat	<u>2.705.005</u>	<u>2.872.901</u>
1 Personaleomkostninger	-2.616.184	-2.828.891
2 Af- og nedskrivninger	<u>-6.999</u>	<u>-12.000</u>
Resultat af ordinær primær drift	81.822	32.010
3 Andre finansielle indtægter	0	2.214
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.979	-1.960
Ordinært resultat før skat	61.843	32.263
4 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>61.843</u>	<u>32.263</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	-70.000
Overført resultat	61.843	102.263
	<u>61.843</u>	<u>32.263</u>



Balance pr. 31. december 2013

AKTIVER

2013

2012

kr.

kr.

Note

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

0

6.999

5 Materielle anlægsaktiver

0

6.999

Anlægsaktiver

0

6.999

Råvarer og hjælpematerialer

30.000

30.000

Varebeholdninger

30.000

30.000

Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser

2.310.484

2.409.157

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder

0

26.712

Andre tilgodehavender

200.483

163.900

Periodeafgrænsningsposter

26.906

9.732

Tilgodehavender

2.537.876

2.609.501

Likvide beholdninger

0

139.021

Omsætningsaktiver

2.567.876

2.778.522

Aktiver i alt

2.567.876

2.785.521



Balance pr. 31. december 2013

PASSIVER

2013
kr.

2012
kr.

Note

Selskabskapital	535.000	535.000
Overført resultat	-112.390	-104.233
Overkurs ved emission	155.989	155.989
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	-70.000

6 Egenkapital

578.599

516.756

Gæld til banker	73.291	0
Leverandører af varer og tjensteydelser	1.109.666	1.527.588
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	481.600	741.177

Kortfristede gældsforpligtelser

1.989.277

2.268.765

Gældsforpligtelser

1.989.277

2.268.765

Passiver i alt

2.567.876

2.785.521

7 Pantsætninger og sikkerheder

8 Eventualposter mv.

9 Nærtstående parter



Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	2.471.654	2.634.856
Pensionsbidrag	94.500	188.500
Andre sociale omkostninger	50.031	5.536
I alt	<u>2.616.185</u>	<u>2.828.892</u>

2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	6.999	12.000
I alt	<u>6.999</u>	<u>12.000</u>

3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	2.214
Renteudgift, tilknyttede virksomheder	-11.014	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.965	-1.960
I alt	<u>-19.979</u>	<u>254</u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>



5 Materielle anlægsaktiver

Andre
anlæg mv.
kr.

Kostpris 1. januar 2013	91.592
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2013	91.592
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	84.593
Årets afskrivninger	6.999
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	91.592
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	0

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte/overku rs ved emission	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	535.000	-174.233	155.989	516.756
Udloddet ordinært udbytte for 2013	0	0	0	0
Overført resultat	0	61.843	0	61.843
Egenkapital 31. december 2013	535.000	-112.390	155.989	578.599



7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende mellem Renex Ejendomme ApS og pengeinstitut.

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Renex Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

9 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Renex Holding ApS
Damhus Boulevard 69
2610 Rødovre